

Årsredovisning för
Trigtek Systemutveckling AB

556390-7681

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Willy Bengtsson
Styrelseledamot

2024-11-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Trigtek Systemutveckling AB, 556390-7681, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lilla Edet registrerades år 1990 och bedriver sedan dess konsultation inom data, realtidsprogrammering och elektronikkonstruktion.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av årsredovisningen så har nettoomsättningen minskat med över 30 %. Detta beror på att antal uppdrag har minskat.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	96 617	183 550	198 838	176 159
Resultat efter finansiella poster	-89 812	4 299	95 991	70 570
Soliditet %	40,6	51,7	51,6	71,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	115 483	4 299
Balanseras i ny räkning		4 298	-4 299
Årets resultat			-89 812
Belopp vid årets utgång	100 000	119 781	-89 812

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	119 781
Årets resultat	-89 812
Summa	29 969
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	29 970
Summa	29 970

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		96 617	183 550
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		96 617	183 550
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 442	-73 912
Övriga externa kostnader		-166 778	-87 637
Personalkostnader		-2 511	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 250	-18 675
Summa rörelsekostnader		-189 981	-180 224
Rörelseresultat		-93 364	3 326
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 753	976
Räntekostnader och liknande resultatposter		-201	-3
Summa finansiella poster		3 552	973
Resultat efter finansiella poster		-89 812	4 299
Resultat före skatt		-89 812	4 299
Årets resultat		-89 812	4 299

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	17 163	30 413
Summa materiella anläggningstillgångar		17 163	30 413
Summa anläggningstillgångar		17 163	30 413
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		719	8 219
Övriga fordringar		8 186	16 857
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		55 000	87 500
Summa kortfristiga fordringar		63 905	112 576
Kassa och bank			
Kassa och bank		239 127	282 069
Summa kassa och bank		239 127	282 069
Summa omsättningstillgångar		303 032	394 645
SUMMA TILLGÅNGAR		320 195	425 058

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		119 781	115 483
Årets resultat		-89 812	4 299
Summa fritt eget kapital		29 969	119 782
Summa eget kapital		129 969	219 782
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		190 226	193 909
Summa långfristiga skulder		190 226	193 909
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	11 367
Summa kortfristiga skulder		0	11 367
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		320 195	425 058

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	93 381	93 381
Utgående anskaffningsvärden	93 381	93 381
Ingående avskrivningar	-62 968	-44 293
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-13 250	-18 675
Utgående avskrivningar	-76 218	-62 968
Redovisat värde	17 163	30 413

Underskrifter

Lilla Edet

Willy Bengtsson

Willy Bengtsson
Styrelseledamot

2024-11-14

Datum